νον αἰδήσει. Λα ταῦτα δὲ
περὶ ἀθανάτος. οἵ τις περιτί-
ταταὶ αὐτῷ μάτην διηγε-
γένεται. Εγ. Υλοῦσα πάντων,
περιεργοῖς ὄντες. πολλὰ κα-
κάντος οὐ μάλα παρουσιαλῆ
αὐτὸς, τούτοις ἐπιλαπίζει, τούτοις
θλαστοῖς θαυμάτοις, τούτοις
ἔργωνται τοῦ μάλλον τοῦ τέλεος.
οὐ δέ, τόδι τὸν πλάνον εἴ το φί-
τι διηγειθέοι, βούλοντο, ζώντων
μαραγιας τοὺς ιαυτὸς τη-
σίντες. Πλού. οὐκοῦ οὐ μὴν
ποδονοσάμενος τὸ γέρας ἀσ-
περγεῖ Ιόλαντας αἰνεῖσθαι. οὐδὲ
μέτωπον τοῦ οἰκτίδων τὸν
πριγκιπολαβύτην πλεῦτον ἀ-
πολαμβάνεις, ἀκέπνευτος οὐδὲ
χαροὶ κακῶς λαθαρότας.
Ερμ. αὐτέλλοσεν δὲ Πλούτον,
μετελεύσομαι γάρ σοι οὐδὲ
μάτης καθ' ἓντας. εἶπε
οὐδὲ οἷμαί εἰσι. Πλού. κατά-
την. οὐ δέ παρεργάμενος ἔκα-
τον, αὐτοῖς γέροντας αὐδίς
εργάζεται γνόμενος.

Τερψίωνος καὶ
Πλούτωνος.

Τερ-

τοῖον illorum hominum est.
Quamobrem ipse quidō
immortalis fit, illi autem
prī ipso abeant, frustra hī
antes. Μαρ. Ridicula
patientur, scelerati cum
sunt. Sed tamen & ille ad-
modum scite circumducit
illos, & spe pascit inani, &
in summa semper moritu-
ro similis, multo validus
magis est, quam quisquā
iuvens. Illi autem hære-
ditate inter se diuisa, pas-
cuntur vitam quandam
beatam secum ipsi animo
præcipientes. Φιλ. Pro-
inde ipse exuta senectute,
quemadmodum Ioslaus il-
le in iuuenem redeat. Il-
li autē in ipsa media spe,
diuitijs illis, quasi per loin-
num spectans, destituti
abeant iam huc, mali ma-
le mortui. Μαρ. Alias
τεις cura, Pluto, iam enim
accersam tibi illos, alium
super alium ordine, septē
autem, opinor, sunt. Φιλ.
Deducas licet. Ille autem
mittat singulos per se, &
senectutem in adolescentem
conversos.

Terpsionis & Pluto-
nis.

In

Iustum nē hoc est δό
Pluto, me quidem ē vita
abīsse; triginta cum sum
annorum, Tucitum vero
senem septuagēdium, &
ultra, adhuc viuerē? P. L. v.
iustissimum quidem δό Terps. Nam & si
ipse vivit, certe ad nullius
tamen mortem affectus
est, tu vero omni tempore
illius hæreditatem ex-
pectans, eum mori aut
dissime cupiebas. T. a. R.
Nonne opus fuerat, quoniam
scōex sit, nequeatque de
cetero suis vīi dīuitijs, lo-
cum dare iauenib. P. L. v.
Nodas δό Terpsio statuis
leger, quim ad volupta-
tem dīuitijs vīi nequeat,
ipsum ē vita decedere.
Aliter autem & Parca &
natura statuisse videtur.
T. a. R. Proinde hanc ob-
huiuscmodi accuso ordi-
nem, decebat enim has
res successionē graduque
fieri, senem primo, deinde
qui in ea estate sequere-
tur, mori. Haudquaquam
autem exerceri, aut viue-
re qui seneat, decrepi-
tus esset, qui tres denta-
xat dentes habeat, cui vix
descruunt oculi, qui cur-